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НАСЛОВ НА ТЕКСТОТ (Times New Roman, 12, bold)

Текст (Times New Roman, 12, single space)  


					              













 Име и презиме на авторот
Работна позиција, фирма (компанија) во која работи

Пример: Менаџер за заштита екологија и осигурување
                                                                               Макстил АД Скопје


Текстот треба да биде максимум 3-4 страни Б5 формат.
